
Zarządzenie Nr 238/2021 
Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 7 maja 2021 r.
w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 53, art. 54 i art. 55 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) 
w sprawie zasad powoływania członków komisji przetargowej oraz trybu jej pracy, Wójt Gminy 
zarządza co następuje:

§1
Do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
„Budowa boiska do piłki nożnej o nawierzchni trawiastej w Baćkowicach”
powołuje się komisję przetargową w następującym składzie:

- Przewodniczący
- Członek
- Członek
- Członek
- Członek
- Członek

l/Tomasz Meus 
2/Andrzej Krasiński 
3/Bogdan Klusek 
4/Wiesław Frejlich 
5/Mirosław Gawłowski 
6/Milena Placha

§2
Komisja przetargowa przeprowadzi postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie 
z zasadami określonymi w ustawie Prawo zamówień publicznych.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY

rka


